АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2016
	№
	115

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 31.03.2016 № 37
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/654  «Об утверждении Порядка оповещения и информирования населения об угрозе возникновения и (или) о возникновении чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Кировской области», постановлением администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 03.11.2015 № 396 «О местной системе оповещения и информирования населения Тужинского муниципального района Кировской области об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Список ответственных за оповещение и информирование населения в Ныровском сельском поселении, утвержденный пунктом 2 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 31.03.2016 № 37 «О Порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения и (или) о возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени на территории Ныровского сельского поселения», изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                   Г.Н. Тохтеев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ныровского сельского поселения

от 03.10.2016 № 115
СПИСОК

 ответственных за оповещение и информирование населения
в Ныровском сельском поселении
	ТОХТЕЕВ

 Герман Николаевич
	-
	глава Ныровского сельского поселения,

тел.раб. 88334069322, до. 88834069310 моб.тел. 89127357524

	ПАЙГОЗИНА

Галина Викторовна
	-
	специалист 1 категории по общим вопросам администрации Ныровского сельского поселения,
тел.раб.8334069322,тел.дом.8334069328,моб.тел.89127040183

	ГОРИНОВА
Людмила Анатольевна
	-
	специалист 1 категории по имуществу и земле администрации Ныровского сельского поселения,
тел.раб.8334069322,тел.дом.8334069339,моб.тел.89634332821

	НЮНЧИКОВА
Ирина Николаевна
	-
	социальный работник, тел. дом.8334069210, моб.89195212117*

	ГРЕБНЕВА
Галина Анатольевна
	-
	депутат Ныровской сельской Думы, моб. 89091337549*

	ОТКЕЕВА

Светлана Леонидовна
	-
	инженер по технике безопасности СПК колхоз «Новый»*
раб.тел. 8834069245, дом.тел.8334069319, 89127081325

	КОСТРУЛИН

 Иван Владимирович
	-
	председатель СПК колхоз «Новый»*
раб.тел. 8334069245, моб.89229768310

	СКРЯБИНА
Татьяна Михайловна
	-
	Специалист 2 категории д. Пиштенур Ныровского сельского поселения Дом.тел.88334062249, раб.тел.88334062144

 моб.тел.89127040183

	ЧЕЛЯДНИКОВА

Наталья Валерьевна

	-
	Депутат Ныровской сельской Думы*
Моб.тел. 89127305059

	БАКШАЕВ

Владимир Александрович
	-
	Заместитель директора ООО СХП «Колос»*
Моб. 89123787568, дом. 88334062280, раб. 88334062140

*по согласованию